Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 апреля 2021 года                       		                                                №  229
г. Могоча

	О подготовке документации проекта межевания  территории участка, в целях строительства, реконструкции и эксплуатации линейных объектов
[bookmark: _GoBack]

 	Рассмотрев  обращение Общества с ограниченной ответственностью «Дальневосточная Компания Цветных Металлов» от 20 апреля 2021 года «О разработке проекта межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта, площадью 6606 кв.м.», руководствуясь  статьями  41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район»,  Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 23.03.2017 г. № 103, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в части разработки проекта межевания территории для строительства, реконструкции и эксплуатации линейного объекта, в целях строительства, реконструкции, эксплуатации автомобильной дороги с видом разрешенного использования – для строительства автомобильной дороги, общей площадью 6606 кв.м., местоположение которого установлено: Забайкальский край, Могочинский район.
 2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Е.А. Евдокимова.
4.  Настоящее постановление  официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать)на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru,».
5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы муниципального района
«Могочинский район»                                                         	     Е.А. Евдокимов